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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

92 - programma 2 19/09/2021 - 14:00

Programmanr. 201 200m vrije slag 9 - 10 jaar
19/09/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 3:12.20 189
50m: 44.17 100m: 1:33.37 200m: 3:12.20

10 jaar, Meisjes

1. Thys Lena KAZS/21098/11 NT 3:00.26 229
50m: 40.51 100m: 1:27.08 200m: 3:00.26

2. Volders Jesse KAZS/21106/11 NT 3:20.68 166
50m: 42.95 100m: 1:36.06 200m: 3:20.68

3. Gees Falke TRUST/21174/11 NT 3:35.24 135
50m: 45.27 100m: 1:41.06 200m: 3:35.24

4. Burssens Emma LAQUA/21490/11 NT 3:53.86 105
50m: 49.96 100m: 1:50.35 200m: 3:53.86

dis Delimont Axelle disTRUST/21182/11 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

10 jaar, Jongens

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT 2:58.14 173
50m: 39.70 100m: 1:26.13 200m: 2:58.14

2. Rooman Hugues LAQUA/11463/11 NT 3:03.07 159
50m: 40.86 100m: 1:27.75 200m: 3:03.07

3. Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT 3:03.69 158
50m: 41.69 100m: 1:28.66 200m: 3:03.69

4. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 NT 3:16.41 129
50m: 43.88 100m: 1:35.13 200m: 3:16.41

5. Timmermans Tristan KAZS/11100/11 NT 3:16.62 129
50m: 44.41 100m: 1:35.09 200m: 3:16.62

6. Villerval Maxim LAQUA/11445/11 NT 3:17.60 127
50m: 43.60 100m: 1:33.99 200m: 3:17.60

7. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 3:21.51 119
50m: 48.36 100m: 1:40.33 200m: 3:21.51

8. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 3:21.57 119
50m: 44.07 100m: 1:38.59 200m: 3:21.57

9. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 NT 3:41.11 90
50m: 51.63 100m: 1:48.17 200m: 3:41.11

10. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 3:45.51 85
50m: 47.01 100m: 1:46.91 200m: 3:45.51

FF Dierick Oscar FFLAQUA/11495/11 NT
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 202 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roovers Lucas KAZS/11085/09 NT 5:30.55 264
50m: 36.94 100m: 1:18.37 200m: 2:42.84 400m: 5:30.55

2. Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 5:27.55 5:34.03 256
50m: 34.99 100m: 1:16.64 200m: 2:44.71 400m: 5:34.03

3. Volders Ferre KAZS/11099/09 NT 5:55.42 212
50m: 37.53 100m: 1:20.55 200m: 2:52.37 400m: 5:55.42

4. Pasteels Einar TRUST/11087/09 5:59.58 5:58.05 208
50m: 37.41 100m: 1:21.19 200m: 2:53.79 400m: 5:58.05

5. Spiritus Simon TRUST/11165/10 6:12.98 6:11.41 186
50m: 39.19 100m: 1:24.12 200m: 2:59.16 400m: 6:11.41

6. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 6:21.02 172
50m: 41.93 100m: 1:28.43 200m: 3:06.86 400m: 6:21.02

7. Claes Elian DDAT/11105/10 6:36.76 6:24.78 167
50m: 42.06 100m: 1:30.65 200m: 3:10.25 400m: 6:24.78

8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 6:40.80 6:38.20 151
50m: 44.10 100m: 1:34.10 200m: 3:15.45 400m: 6:38.20

9. Janssens Jaron DDAT/11113/09 6:57.71 7:06.44 123
50m: 43.91 100m: 1:36.44 200m: 3:26.41 400m: 7:06.44

dis Torbeyns Arend disTRUST/11093/10 NT
SW 4.4 - valse start

11-12 jaar A-zwemmers

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 5:43.75 5:48.42 226
50m: 40.94 100m: 1:25.74 200m: 2:55.43 400m: 5:48.42

13-14 jaar B-zwemmers

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 5:02.06 4:51.94 384
50m: 31.84 100m: 1:06.51 200m: 2:19.94 400m: 4:51.94

2. Wauters Stef KLSVZ/11106/07 5:01.46 4:55.78 369
50m: 32.11 100m: 1:07.56 200m: 2:22.00 400m: 4:55.78

3. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 4:57.76 5:04.62 338
50m: 31.34 100m: 1:05.26 200m: 2:18.65 400m: 5:04.62

4. Pauwels Sander TRUST/11058/07 5:16.90 5:11.47 316
50m: 32.97 100m: 1:09.81 200m: 2:28.78 400m: 5:11.47

5. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 5:20.44 5:26.32 275
50m: 34.58 100m: 1:14.13 200m: 2:37.56 400m: 5:26.32

6. Vandooren Art LAQUA/11345/08 5:29.83 5:33.33 258
50m: 36.77 100m: 1:18.56 200m: 2:41.61 400m: 5:33.33

7. Seghers Michiel DDAT/11098/07 6:04.93 5:38.41 246
50m: 35.81 100m: 1:16.39 200m: 2:39.65 400m: 5:38.41
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 202, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Mergeay Noah TRUST/11078/08 5:36.21 5:40.52 242
50m: 38.96 100m: 1:22.35 200m: 2:51.75 400m: 5:40.52

9. Sterckx Daan TRUST/11077/08 5:49.03 5:47.06 228
50m: 38.56 100m: 1:22.49 200m: 2:53.24 400m: 5:47.06

10. Robijn Lucas TRUST/11090/08 6:09.08 5:47.81 227
50m: 36.21 100m: 1:17.50 200m: 2:47.04 400m: 5:47.81

11. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 6:01.80 5:48.93 225
50m: 38.72 100m: 1:21.31 200m: 2:52.12 400m: 5:48.93

12. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 5:50.77 5:58.83 206
50m: 40.20 100m: 1:24.27 200m: 2:55.07 400m: 5:58.83

FF Verlinden Wouter FFKAZS/11066/07 4:57.29

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 4:52.54 4:47.93 400
50m: 31.62 100m: 1:06.91 200m: 2:21.29 400m: 4:47.93

FF Bernath Benjamin FFKAZS/11071/07 4:47.09

15-16 jaar B-zwemmers

1. Feyaerts Floris TRUST/11031/05 4:40.31 4:26.27 506
50m: 28.61 100m: 1:00.91 200m: 2:07.96 400m: 4:26.27

2. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 4:41.19 4:38.02 444
50m: 30.96 100m: 1:04.94 200m: 2:15.97 400m: 4:38.02

3. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 4:57.45 4:47.82 401
50m: 30.50 100m: 1:05.32 200m: 2:19.24 400m: 4:47.82

4. Jacobs Giel KAZS/11074/05 NT 4:56.00 368
50m: 30.91 100m: 1:06.95 200m: 2:23.33 400m: 4:56.00

5. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 5:31.12 5:10.78 318
50m: 34.10 100m: 1:11.96 200m: 2:30.95 400m: 5:10.78

6. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 6:03.89 5:14.50 307
50m: 35.30 100m: 1:14.32 200m: 2:35.11 400m: 5:14.50

7. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 5:30.28 5:25.68 276
50m: 35.19 100m: 1:15.22 200m: 2:37.68 400m: 5:25.68

8. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 5:33.17 258
50m: 33.76 100m: 1:12.25 200m: 2:37.61 400m: 5:33.17

FF Evens Thibo FFKAZS/11091/06 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06 4:28.63 4:31.07 480
50m: 31.03 100m: 1:05.97 200m: 2:16.09 400m: 4:31.07

FF Delen Kobe FFKAZS/11033/05 4:23.90
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 202, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 4:46.62 4:47.90 400
50m: 33.22 100m: 1:09.16 200m: 2:21.64 400m: 4:47.90

2. De Munck Emiel DDAT/11015/04 5:00.74 4:47.96 400
50m: 30.38 100m: 1:04.00 200m: 2:14.81 400m: 4:47.96

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Berx Robbe TRUST/11012/03 4:01.83 4:10.56 607
50m: 27.67 100m: 57.46 200m: 2:00.74 400m: 4:10.56

Programmanr. 203 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:03.39 2:55.53 334
50m: 38.79 200m: 2:55.53

2. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 3:07.52 2:57.13 325
50m: 38.16 200m: 2:57.13

3. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 3:18.47 3:19.96 226
50m: 41.46 200m: 3:19.96

dis Ciobanu Anastasia disDDAT/21112/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

11-12 jaar A-zwemmers

1. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 3:07.05 3:12.49 253
50m: 43.27 200m: 3:12.49

13-14 jaar B-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/07 2:45.57 2:41.01 433
50m: 34.36 200m: 2:41.01

2. Camps Rozanne TRUST/21057/07 2:48.53 2:42.25 423
50m: 35.94 200m: 2:42.25

3. Neefs Emma TRUST/21070/07 2:51.91 2:47.55 384
50m: 34.04 200m: 2:47.55

4. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 2:58.07 2:57.05 326
50m: 38.70 200m: 2:57.05

5. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 3:01.20 3:03.24 294
50m: 40.73 200m: 3:03.24

6. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 NT 3:19.91 226
50m: 41.67 200m: 3:19.91

FF Kuznetcova Svetlana FFLAQUA/21329/07 2:41.26



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Tiense Regio United Swimming Team 20/09/2021 10:04 - pagina 5

CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 203, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar A-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:32.23 2:40.11 440
50m: 34.38 200m: 2:40.11

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:40.95 2:37.21 465
50m: 33.76 200m: 2:37.21

2. Godderis Mien TRUST/21063/06 2:43.22 2:41.81 427
50m: 36.88 200m: 2:41.81

3. Loncke Febe ZCK/22081/05 2:38.43 2:42.60 420
50m: 35.86 200m: 2:42.60

4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:45.64 2:47.36 386
50m: 38.32 200m: 2:47.36

5. Vergels Noor DDAT/21036/06 2:44.33 2:49.41 372
50m: 37.66 200m: 2:49.41

6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.89 2:50.02 368
50m: 35.37 200m: 2:50.02

7. Daelemans Anke ZCK/22043/05 2:49.50 2:51.28 360
50m: 36.20 200m: 2:51.28

Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:53.72 2:51.28 360
50m: 36.02 200m: 2:51.28

9. De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:39.47 2:52.39 353
50m: 37.64 200m: 2:52.39

10. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 2:47.89 2:53.08 349
50m: 37.97 200m: 2:53.08

11. Daems Lotte ZCK/21007/05 3:03.55 2:54.40 341
50m: 36.49 200m: 2:54.40

12. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:07.22 3:02.78 296
50m: 39.78 200m: 3:02.78

13. Vanderhulst Jitse TRUST/21049/05 3:01.06 3:05.42 283
50m: 39.85 200m: 3:05.42

14. Pittomvils Rani TRUST/21071/06 3:07.97 3:15.69 241
50m: 41.24 200m: 3:15.69

FF Ylen Nina FFTRUST/21048/05 2:55.78

15-16 jaar A-zwemmers

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 2:18.23 2:20.72 649
50m: 30.72 200m: 2:20.72

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:48.25 2:48.31 379
50m: 35.86 200m: 2:48.31

2. Meyer Eline TRUST/21044/04 2:48.08 2:48.93 375
50m: 36.73 200m: 2:48.93
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 203, Dames, 200m wisselslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:52.01 2:50.27 366
50m: 36.84 200m: 2:50.27

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Custers Ella LAQUA/21142/04 2:31.48 2:28.48 552
50m: 32.73 200m: 2:28.48

2. Carlier Silke ZCK/21006/03 2:31.68 2:32.59 509
50m: 33.04 200m: 2:32.59

FF Sneppe Diede FFDDAT/20296/03 2:22.27

Programmanr. 204 50m schoolslag 9 - 10 jaar
19/09/2021 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 57.21 124
2. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT 1:00.97 102

FF Bouckaert Svea FFTRUST/21186/12 1:06.82

9 jaar, Jongens

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 NT 49.82 130
2. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 53.58 104
3. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 59.23 77

10 jaar, Meisjes

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 59.64 51.27 172
2. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 NT 51.77 167
3. Spaepen Lien TRUST/21177/11 58.15 52.31 162
4. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 1:03.03 54.23 146
5. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 1:18.50 55.34 137
6. Vansteenbergen Lou KLSVZ/21113/11 NT 1:05.97 81

FF De winter Lauren FFKLSVZ/21093/11 1:00.78

10 jaar, Jongens

1. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 1:10.79 1:02.18 66
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 205 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:36.93 1:39.02 177
50m: 46.33 100m: 1:39.02

2. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:41.33 1:42.05 161
50m: 48.99 100m: 1:42.05

3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:44.62 1:42.99 157
50m: 48.10 100m: 1:42.99

4. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:56.41 1:43.56 154
50m: 49.59 100m: 1:43.56

5. Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT 1:46.53 142
50m: 48.75 100m: 1:46.53

6. Claes Elian DDAT/11105/10 1:44.83 1:46.93 140
50m: 51.02 100m: 1:46.93

7. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:11.91 1:47.94 136
50m: 50.51 100m: 1:47.94

8. Drief Yassir KVZP/11069/10 NT 1:52.85 119
50m: 52.22 100m: 1:52.85

9. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT 1:57.95 104
50m: 54.12 100m: 1:57.95

10. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 2:10.38 1:59.21 101
50m: 54.93 100m: 1:59.21

11. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:02.40 2:02.24 94
50m: 57.09 100m: 2:02.24

dis Li Yuze disLAQUA/11405/10 2:06.64
SW 4.4 - valse start

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 2:04.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Stoev Martin disLAQUA/11459/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Flores Sebastien disKLSVZ/11115/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Hostie Ward FFTRUST/11175/09 2:08.80
FF Massez Wolf FFTRUST/11176/10 2:00.52

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Swerdt Niels TRUST/11061/07 1:24.26 1:17.05 375
50m: 36.38 100m: 1:17.05

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:24.69 1:19.69 339
50m: 38.19 100m: 1:19.69

3. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:26.63 1:22.60 305
50m: 38.85 100m: 1:22.60
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 205, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:35.41 1:23.18 298
50m: 39.43 100m: 1:23.18

5. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:34.11 1:23.70 293
50m: 39.77 100m: 1:23.70

6. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:25.86 1:24.62 283
50m: 40.38 100m: 1:24.62

7. Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:25.86 1:24.66 283
50m: 39.99 100m: 1:24.66

8. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT 1:29.61 238
50m: 40.40 100m: 1:29.61

9. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:34.31 1:33.30 211
50m: 43.16 100m: 1:33.30

10. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 1:39.33 175
50m: 48.52 100m: 1:39.33

11. Maes Yoran TRUST/11156/08 1:51.07 1:44.02 152
50m: 49.73 100m: 1:44.02

dis De Wilde Daan disDDAT/11054/08 1:26.51
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:16.98 1:17.83 364
50m: 36.50 100m: 1:17.83

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:17.30 1:15.66 397
50m: 35.44 100m: 1:15.66

2. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:30.34 1:16.42 385
50m: 35.21 100m: 1:16.42

3. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:25.52 1:23.26 297
50m: 38.93 100m: 1:23.26

4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:25.88 1:25.60 274
50m: 40.35 100m: 1:25.60

15-16 jaar A-zwemmers

1. Deprez Lukas TRUST/11059/06 1:11.20 1:11.88 463
50m: 33.91 100m: 1:11.88

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Joris Luca DDAT/10292/03 1:10.88 1:09.99 501
50m: 32.74 100m: 1:09.99

2. Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 1:11.50 1:11.70 466
50m: 33.39 100m: 1:11.70
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 205, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Sempels Gilles TRUST/11008/02 1:10.85 1:11.76 465
50m: 34.16 100m: 1:11.76

4. Camps Viktor TRUST/11020/03 1:13.93 1:12.66 448
50m: 33.88 100m: 1:12.66

5. Hermans Janou TRUST/11005/98 1:12.11 1:12.90 443
50m: 33.92 100m: 1:12.90

6. Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00 1:17.53 1:15.16 405
50m: 35.44 100m: 1:15.16

7. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:26.55 1:18.88 350
50m: 36.53 100m: 1:18.88

8. Gillis Xander ZCK/12076/04 1:22.35 1:21.40 318
50m: 38.47 100m: 1:21.40

9. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:20.96 1:22.65 304
50m: 38.95 100m: 1:22.65

FF Houtevelt Kyllian FFZIOS/11004/02 1:16.69
FF Deprez Lander FFTRUST/11052/04 1:19.30
FF Godderis Neel FFTRUST/11026/03 1:15.90

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Joris Dante DDAT/10313/03 1:09.88 1:10.93 481
50m: 32.75 100m: 1:10.93

Programmanr. 206 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:24.41 1:13.41 320
50m: 34.91 100m: 1:13.41

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:22.59 1:14.48 307
50m: 35.29 100m: 1:14.48

3. Brugman Naomi KAZS/21087/09 1:13.49 1:15.18 298
50m: 35.90 100m: 1:15.18

4. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:18.76 1:16.46 283
50m: 36.74 100m: 1:16.46

5. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:20.26 1:19.06 256
50m: 37.81 100m: 1:19.06

6. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:23.48 1:19.47 252
50m: 38.16 100m: 1:19.47

7. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:23.59 1:21.31 236
50m: 38.13 100m: 1:21.31

8. Nell Maja KVZP/21057/10 1:29.14 1:21.39 235
50m: 38.64 100m: 1:21.39
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 206, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Rollo Beata LAQUA/21447/10 1:20.20 1:23.46 218
50m: 39.56 100m: 1:23.46

10. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:25.13 1:23.64 216
50m: 38.36 100m: 1:23.64

11. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:23.02 1:23.69 216
50m: 40.30 100m: 1:23.69

12. Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:50.26 1:27.17 191
50m: 43.49 100m: 1:27.17

13. Robijn Laura TRUST/21168/10 1:35.39 1:27.41 189
50m: 42.33 100m: 1:27.41

14. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:51.32 1:28.99 180
50m: 43.02 100m: 1:28.99

15. Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 1:48.72 1:29.18 178
50m: 43.40 100m: 1:29.18

16. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:37.70 1:31.99 162
50m: 43.04 100m: 1:31.99

17. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:46.23 1:32.84 158
50m: 39.41 100m: 1:32.84

18. Van Meerbeeck Olivia LAQUA/21448/10 2:10.38 1:42.01 119
50m: 48.90 100m: 1:42.01

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 1:06.02 1:06.86 424
50m: 31.50 100m: 1:06.86

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:05.34 1:05.41 453
50m: 31.42 100m: 1:05.41

2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:08.13 1:06.93 423
50m: 32.86 100m: 1:06.93

3. Boon Birte LAQUA/21230/07 1:07.92 1:06.97 422
50m: 31.69 100m: 1:06.97

4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:08.45 1:09.72 374
50m: 33.22 100m: 1:09.72

5. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 1:11.24 1:10.12 368
50m: 33.00 100m: 1:10.12

6. Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 1:11.13 1:10.59 360
50m: 34.32 100m: 1:10.59

7. Demey Tindra KAZS/21062/08 1:24.60 1:10.85 356
50m: 36.74 100m: 1:10.85

8. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 1:10.97 1:10.91 355
50m: 33.59 100m: 1:10.91

Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:17.56 1:10.91 355
50m: 35.06 100m: 1:10.91
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 206, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 1:19.36 1:10.92 355
50m: 33.74 100m: 1:10.92

11. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:09.47 1:11.21 351
50m: 33.66 100m: 1:11.21

12. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:10.78 1:11.39 348
50m: 34.34 100m: 1:11.39

13. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:12.69 1:11.84 342
50m: 33.86 100m: 1:11.84

14. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:13.98 1:12.20 337
50m: 34.63 100m: 1:12.20

15. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:18.83 1:13.24 322
50m: 34.62 100m: 1:13.24

16. Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:22.38 1:14.48 307
50m: 34.44 100m: 1:14.48

17. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:28.02 1:14.69 304
50m: 33.91 100m: 1:14.69

18. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:14.46 1:14.75 303
50m: 34.53 100m: 1:14.75

19. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:18.42 1:15.65 293
50m: 36.16 100m: 1:15.65

20. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:16.66 1:15.69 292
50m: 36.09 100m: 1:15.69

21. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:27.86 1:22.05 229
50m: 39.11 100m: 1:22.05

22. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 1:32.90 158
50m: 44.90 100m: 1:32.90

dis Donin Manon disZIOS/21069/08 1:15.32
SW 4.4 - valse start

dis Saidi Ansam disTRUST/21073/07 1:29.39
SW 4.4 - valse start

FF De Witte Liesl FFTRUST/21069/07 1:11.95

13-14 jaar A-zwemmers

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:06.58 1:07.41 414
50m: 31.89 100m: 1:07.41

15-16 jaar B-zwemmers

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:04.80 1:04.47 473
50m: 30.51 100m: 1:04.47

2. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:04.32 1:04.80 466
50m: 30.84 100m: 1:04.80

3. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:04.20 1:05.50 451
50m: 31.22 100m: 1:05.50
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 206, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 1:06.85 1:06.46 432
50m: 31.31 100m: 1:06.46

5. Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 1:04.87 1:07.03 421
50m: 31.56 100m: 1:07.03

6. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:07.26 1:07.86 406
50m: 32.28 100m: 1:07.86

7. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 1:07.44 1:07.87 405
50m: 32.44 100m: 1:07.87

8. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 1:09.62 1:08.32 397
50m: 32.27 100m: 1:08.32

9. Dunon Luna TRUST/21054/05 1:09.62 1:08.42 396
50m: 32.24 100m: 1:08.42

10. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:09.80 1:09.87 371
50m: 33.44 100m: 1:09.87

11. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:06.43 1:10.11 368
50m: 33.07 100m: 1:10.11

12. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:14.27 1:10.74 358
50m: 33.10 100m: 1:10.74

13. Darquennes Leena TRUST/21055/06 1:11.35 1:11.35 349
50m: 33.98 100m: 1:11.35

14. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:15.31 1:12.29 335
50m: 33.76 100m: 1:12.29

15. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:17.48 1:13.92 314
50m: 35.58 100m: 1:13.92

15-16 jaar A-zwemmers

1. Berx Marit TRUST/21027/05 1:00.42 1:01.13 555
50m: 29.28 100m: 1:01.13

2. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 1:00.76 1:01.68 540
50m: 29.26 100m: 1:01.68

3. Delhoute Yana TRUST/21035/05 1:02.46 1:04.62 470
50m: 30.80 100m: 1:04.62

FF Pardon Maite FFTRUST/21034/05 59.27

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:02.77 1:04.31 477
50m: 30.87 100m: 1:04.31

2. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 1:03.07 1:04.43 474
50m: 30.99 100m: 1:04.43

3. Mulkens Auke TRUST/21180/02 1:04.26 1:05.12 459
50m: 31.11 100m: 1:05.12

4. Meert June DDAT/21122/04 1:04.35 1:05.19 457
50m: 31.35 100m: 1:05.19
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 206, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Max Lara TRUST/21033/04 1:04.81 1:05.95 442
50m: 31.01 100m: 1:05.95

6. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 1:08.89 1:09.96 370
50m: 33.70 100m: 1:09.96

7. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 1:09.20 1:14.59 305
50m: 34.79 100m: 1:14.59

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 1:00.52 1:01.13 555
50m: 29.64 100m: 1:01.13

2. Tomcsik Kira TRUST/21016/04 1:00.49 1:01.39 548
50m: 29.17 100m: 1:01.39

Custers Ella LAQUA/21142/04 59.83 1:01.39 548
50m: 30.32 100m: 1:01.39

4. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:01.19 1:01.83 536
50m: 29.50 100m: 1:01.83

5. Roskin Lotte TRUST/21038/02 59.68 1:01.84 536
50m: 29.29 100m: 1:01.84

6. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 59.62 1:02.00 532
50m: 30.25 100m: 1:02.00

7. Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 1:00.59 1:02.11 529
50m: 29.14 100m: 1:02.11

8. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:01.17 1:02.96 508
50m: 29.96 100m: 1:02.96

9. Lauwers Jitske TRUST/21015/04 1:00.60 1:03.23 501
50m: 30.37 100m: 1:03.23

FF Sneppe Diede FFDDAT/20296/03 1:00.06

Programmanr. 207 100m rugslag 9 - 10 jaar
19/09/2021 - 15:51 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 1:59.44 97
dis Van Emelen Sara disLAQUA/21496/12 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Bouckaert Svea FFTRUST/21186/12 NT

9 jaar, Jongens

1. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 1:42.22 109
2. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 2:00.34 67

50m: 58.06 100m: 2:00.34
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 207, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Vansteenbergen Lou KLSVZ/21113/11 NT 1:50.81 121
50m: 54.52 100m: 1:50.81

2. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 1:52.91 114
50m: 53.70 100m: 1:52.91

3. Delimont Axelle TRUST/21182/11 NT 1:54.62 109
50m: 57.24 100m: 1:54.62

4. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 2:13.76 1:58.43 99
50m: 57.83 100m: 1:58.43

5. Gees Falke TRUST/21174/11 2:13.70 1:59.35 97
50m: 58.03 100m: 1:59.35

dis Desmet Sterre disKLSVZ/21102/11 1:43.38
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Spaepen Lien disTRUST/21177/11 1:55.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Burssens Emma disLAQUA/21490/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Roosen Tess disKLSVZ/21116/11 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF De winter Lauren FFKLSVZ/21093/11 1:54.94

10 jaar, Jongens

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:43.16 1:35.03 136
50m: 45.85 100m: 1:35.03

2. Rooman Hugues LAQUA/11463/11 2:14.09 1:36.82 128
50m: 48.54 100m: 1:36.82

3. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:04.02 1:38.97 120
50m: 48.32 100m: 1:38.97

4. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 NT 1:43.14 106
50m: 49.81 100m: 1:43.14

5. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 1:45.05 100
50m: 49.29 100m: 1:45.05

6. Villerval Maxim LAQUA/11445/11 NT 1:51.01 85
50m: 55.05 100m: 1:51.01

7. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 2:04.00 61
50m: 59.48 100m: 2:04.00

dis Rooman Egon disLAQUA/11462/11 1:59.34
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Spadea Mattia disLAQUA/11461/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Dierick Oscar FFLAQUA/11495/11 NT
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 208 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 16:03 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Bahloula Nael KVZP/11061/09 38.81 37.76 203
2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 42.15 40.65 163
3. Pasteels Einar TRUST/11087/09 47.35 40.71 162
4. Drief Yassir KVZP/11069/10 NT 41.32 155
5. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 42.73 140
6. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT 42.94 138
7. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT 45.69 115
8. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 46.38 109
9. Claes Elian DDAT/11105/10 NT 47.68 101

10. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT 49.63 89
FF Massez Wolf FFTRUST/11176/10 NT

13-14 jaar

1. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 41.25 33.86 282
2. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 38.24 34.37 270
3. Vanacker Daan DDAT/11099/07 37.47 34.93 257
4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 35.55 244
5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 35.66 241
6. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 37.10 35.75 240
7. Smets Marcel TRUST/11076/07 40.80 36.60 223
8. Mergeay Noah TRUST/11078/08 42.28 36.82 219
9. Nell Noah KVZP/11030/08 40.14 37.04 215

10. Bollu Luca KVZP/11050/08 39.99 37.61 206
11. Sterckx Daan TRUST/11077/08 42.47 37.65 205
12. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 42.21 37.81 202
13. Robijn Lucas TRUST/11090/08 41.27 39.27 181

15-16 jaar

1. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 34.13 30.41 390
Feyaerts Floris TRUST/11031/05 33.09 30.41 390

3. Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06 36.87 31.33 356
4. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 32.14 31.34 356
5. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 33.08 31.84 339
6. Vandenborre Lowie TRUST/11047/05 38.95 31.95 336
7. Godderis Gijs TRUST/11051/05 34.75 33.00 305
8. Bakx Senne ZCK/11036/06 35.02 33.50 291
9. Degel Jasper TRUST/11043/05 35.36 34.56 265

10. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 38.74 35.40 247
11. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 37.88 35.84 238
12. Jacobs Giel KAZS/11074/05 34.88 35.94 236
FF Evens Thibo FFKAZS/11091/06 33.36
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 208, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. Sempels Gilles TRUST/11008/02 27.83 28.59 469
2. Joris Luca DDAT/10292/03 28.96 29.65 420

Okens Jari ZCK/10320/03 29.22 29.65 420
4. Godderis Neel TRUST/11026/03 29.96 30.98 368
5. Camps Viktor TRUST/11020/03 33.01 31.25 359
6. Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 34.16 31.58 348
7. Pillet Brecht DDAT/11017/04 36.69 32.57 317
8. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 32.57 33.06 303
9. De Munck Emiel DDAT/11015/04 33.66 33.54 290

10. Gees Ferre TRUST/11050/04 38.24 37.63 205
FF Dekimpe Dries FFTRUST/11021/04 30.60

Programmanr. 209 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 39.89 36.12 358
2. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 43.76 37.66 316
3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 40.94 38.41 298
4. Brugman Naomi KAZS/21087/09 49.50 41.70 233
5. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 48.09 42.98 213
6. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 44.81 43.31 208
7. Nell Maja KVZP/21057/10 46.96 43.87 200
8. Robijn Laura TRUST/21168/10 53.43 46.65 166
9. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 48.15 46.73 165

10. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 52.70 49.84 136
11. Sterckx Nomi TRUST/21183/10 NT 53.67 109

13-14 jaar

1. Camps Rozanne TRUST/21057/07 35.81 34.25 421
2. Neefs Emma TRUST/21070/07 38.28 35.81 368
3. Brugman Serena KAZS/21088/08 36.72 36.45 349
4. Puttaert Marie DDAT/21035/07 39.03 37.24 327
5. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 40.59 37.93 309
6. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 41.48 38.37 299
7. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 38.08 38.64 293
8. Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 42.45 39.11 282
9. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 39.50 274

10. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 45.30 40.04 263
11. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 48.44 148
dis De Bisschop Lisse disZIOS/21074/08 52.24

SW 4.4 - valse start

FF De Witte Liesl FFTRUST/21069/07 42.72
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 209, Dames, 50m rugslag

15-16 jaar

1. Lejeune Indira TRUST/21037/05 30.97 30.96 569
2. Berx Marit TRUST/21027/05 32.06 32.75 481
3. Sempels Aurélie TRUST/21024/05 36.91 33.88 434
4. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 34.74 33.93 433
5. Gijsens Cato DDAT/21018/05 35.33 33.95 432
6. Delhoute Yana TRUST/21035/05 33.27 34.30 419
7. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 33.30 34.61 408
8. Vergels Noor DDAT/21036/06 34.34 35.10 391
9. Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 33.32 35.12 390

10. Darquennes Leena TRUST/21055/06 36.24 36.18 357
11. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 37.54 36.86 337
12. Rogiers Ine DDAT/21027/05 34.78 37.00 333
13. Vanderhulst Jitse TRUST/21049/05 36.97 37.38 323
14. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.40 37.92 310
15. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 37.35 37.99 308
16. Dunon Luna TRUST/21054/05 42.22 38.00 308
17. De Wilde Noor DDAT/21003/05 38.01 38.20 303
18. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 41.71 38.34 300
19. Pittomvils Rani TRUST/21071/06 39.83 39.47 275
20. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 41.08 40.90 247
FF Ylen Nina FFTRUST/21048/05 40.52

17 jaar en ouder

1. Tomcsik Kira TRUST/21016/04 32.75 31.65 533
2. Custers Ella LAQUA/21142/04 36.00 32.41 496
3. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 31.53 33.39 454
4. Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 31.93 33.46 451
5. Meert June DDAT/21122/04 36.85 34.28 419
6. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 32.55 34.92 397
7. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 36.34 35.00 394
8. Puttaert Elien DDAT/20318/04 34.83 35.69 372
9. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 35.88 36.54 346

10. Meyer Eline TRUST/21044/04 39.48 37.25 327
11. Boux Jana TRUST/21032/04 35.48 37.51 320
12. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 37.93 41.68 233
dis Leemans Renske disTRUST/21036/04 NT

SW 4.4 - valse start

FF Sneppe Diede FFDDAT/20296/03 31.91
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 210 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19/09/2021 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 2:02.54 1:38.22 133

10 jaar, Meisjes

1. Thys Lena KAZS/21098/11 1:44.31 1:35.89 204
2. Volders Jesse KAZS/21106/11 NT 1:52.68 126

10 jaar, Jongens

1. Timmermans Tristan KAZS/11100/11 NT 1:48.77 98
2. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 NT 1:55.88 81

Programmanr. 211 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:14.42 1:09.77 267
50m: 34.72 100m: 1:09.77

2. Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:11.63 1:10.62 257
50m: 34.27 100m: 1:10.62

3. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:29.45 1:14.56 218
4. Volders Ferre KAZS/11099/09 NT 1:16.67 201

50m: 36.81 100m: 1:16.67

5. Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:19.36 1:17.69 193
50m: 37.19 100m: 1:17.69

6. Drief Yassir KVZP/11069/10 1:40.26 1:19.16 182
50m: 37.48 100m: 1:19.16

7. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:44.16 1:20.30 175
50m: 38.25 100m: 1:20.30

8. Torbeyns Arend TRUST/11093/10 1:26.33 1:20.87 171
50m: 38.87 100m: 1:20.87

9. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:29.01 1:21.25 169
50m: 39.50 100m: 1:21.25

10. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:33.17 1:22.00 164
50m: 41.21 100m: 1:22.00

11. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:38.08 1:23.84 154
50m: 38.58 100m: 1:23.84

12. Li Yuze LAQUA/11405/10 1:43.67 1:28.34 131
50m: 40.49 100m: 1:28.34

13. Flores Sebastien KLSVZ/11115/09 NT 1:41.69 86
50m: 46.38 100m: 1:41.69
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 211, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Stoev Martin LAQUA/11459/10 1:49.35 1:47.51 73
50m: 50.98 100m: 1:47.51

FF Hostie Ward FFTRUST/11175/09 1:37.87

11-12 jaar A-zwemmers

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:13.21 1:16.80 200
50m: 36.42 100m: 1:16.80

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:02.16 1:02.03 380
50m: 29.37 100m: 1:02.03

2. Pauwels Sander TRUST/11058/07 1:11.88 1:04.38 340
50m: 30.08 100m: 1:04.38

3. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:07.88 1:06.08 314
50m: 32.51 100m: 1:06.08

4. Smets Marcel TRUST/11076/07 1:13.14 1:07.53 294
50m: 31.61 100m: 1:07.53

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:08.00 1:07.97 289
50m: 32.41 100m: 1:07.97

6. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:07.31 1:08.70 279
50m: 32.66 100m: 1:08.70

7. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 1:10.98 1:09.66 268
50m: 33.59 100m: 1:09.66

8. Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:12.04 1:11.29 250
9. Sterckx Daan TRUST/11077/08 1:13.34 1:14.45 219

50m: 35.23 100m: 1:14.45

10. Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:18.81 1:14.47 219
50m: 36.90 100m: 1:14.47

11. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 1:22.19 1:16.91 199
50m: 38.98 100m: 1:16.91

dis Nell Noah disKVZP/11030/08 1:12.68
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Wauters Stef KLSVZ/11106/07 1:01.64 1:01.90 382
50m: 30.43 100m: 1:01.90

2. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:02.96 1:02.37 374
50m: 30.08 100m: 1:02.37

3. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:03.42 1:03.43 355
50m: 30.61 100m: 1:03.43
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 211, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 59.29 59.24 436
50m: 29.09 100m: 59.24

2. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 58.96 59.60 428
50m: 29.03 100m: 59.60

3. Deprez Lukas TRUST/11059/06 1:00.87 1:00.21 415
50m: 29.30 100m: 1:00.21

4. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 59.71 1:00.35 412
50m: 29.04 100m: 1:00.35

5. Vandenborre Lowie TRUST/11047/05 1:06.97 1:00.75 404
50m: 28.22 100m: 1:00.75

6. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 1:06.11 1:01.21 395
50m: 29.06 100m: 1:01.21

7. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 1:01.43 1:02.01 380
50m: 30.55 100m: 1:02.01

8. Jacobs Giel KAZS/11074/05 1:02.16 1:02.35 374
50m: 30.05 100m: 1:02.35

9. Godderis Gijs TRUST/11051/05 1:06.00 1:02.48 372
50m: 30.21 100m: 1:02.48

10. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:03.91 1:02.98 363
50m: 29.45 100m: 1:02.98

11. Degel Jasper TRUST/11043/05 1:05.59 1:04.75 334
50m: 31.29 100m: 1:04.75

12. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:06.12 1:06.85 303
50m: 32.20 100m: 1:06.85

13. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:09.56 1:07.69 292
50m: 31.75 100m: 1:07.69

14. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:07.41 1:08.70 279
50m: 32.03 100m: 1:08.70

15. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 1:08.13 1:09.45 270
50m: 33.91 100m: 1:09.45

FF Fula Adam FFKVZP/11035/06 1:14.61

15-16 jaar A-zwemmers

FF Evens Thibo FFKAZS/11091/06 59.11

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 56.31 57.01 489
50m: 27.05 100m: 57.01

2. Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 57.17 58.37 456
50m: 28.30 100m: 58.37

3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:00.16 59.28 435
50m: 28.21 100m: 59.28

4. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 58.71 59.60 428
50m: 28.31 100m: 59.60
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 211, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 1:00.21 1:00.12 417
50m: 29.26 100m: 1:00.12

6. Gees Ferre TRUST/11050/04 1:03.86 1:04.86 332
50m: 31.36 100m: 1:04.86

FF Deprez Lander FFTRUST/11052/04 1:01.48

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Franckx Stan TRUST/11014/02 50.96 52.35 632
50m: 25.13 100m: 52.35

2. Hermans Janou TRUST/11005/98 52.65 54.28 567
50m: 25.94 100m: 54.28

3. Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00 54.54 55.15 541
50m: 26.52 100m: 55.15

Okens Jari ZCK/10320/03 54.82 55.15 541
50m: 26.77 100m: 55.15

5. Joris Dante DDAT/10313/03 56.17 56.57 501
50m: 27.11 100m: 56.57

6. Joris Luca DDAT/10292/03 56.00 58.06 463
7. Berx Robbe TRUST/11012/03 52.84 5:46.01 2

50m: 26.50 100m: 5:46.01

FF Dekimpe Dries FFTRUST/11021/04 56.23
FF Mulkens Bavo FFTRUST/11155/04 55.08

Programmanr. 212 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:30.92 1:29.83 334
50m: 41.61 100m: 1:29.83

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 2:05.30 1:42.83 223
50m: 49.69 100m: 1:42.83

3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:42.09 1:42.89 222
50m: 48.84 100m: 1:42.89

4. Nell Maja KVZP/21057/10 2:00.19 1:43.40 219
50m: 48.84 100m: 1:43.40

5. Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:38.33 1:44.60 211
50m: 51.35 100m: 1:44.60

6. Rollo Beata LAQUA/21447/10 1:58.85 1:45.18 208
50m: 49.26 100m: 1:45.18

7. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:44.68 1:46.11 202
50m: 51.64 100m: 1:46.11
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 212, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:47.64 1:46.56 200
50m: 51.43 100m: 1:46.56

9. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:59.46 1:47.71 194
50m: 51.78 100m: 1:47.71

10. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:40.25 1:48.44 190
50m: 51.55 100m: 1:48.44

11. Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 2:01.56 1:49.26 185
50m: 52.71 100m: 1:49.26

12. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:51.14 1:51.38 175
50m: 52.38 100m: 1:51.38

13. Van Meerbeeck Olivia LAQUA/21448/10 1:51.63 1:53.57 165
50m: 53.59 100m: 1:53.57

14. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:50.44 1:54.33 162
50m: 54.64 100m: 1:54.33

15. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:58.58 1:57.07 151
50m: 55.93 100m: 1:57.07

16. Sterckx Nomi TRUST/21183/10 NT 2:03.01 130
50m: 57.28 100m: 2:03.01

11-12 jaar A-zwemmers

1. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:31.65 1:35.79 275
50m: 45.14 100m: 1:35.79

13-14 jaar B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:29.98 1:29.72 335
50m: 42.76 100m: 1:29.72

2. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:39.54 1:37.01 265
50m: 45.98 100m: 1:37.01

3. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 1:42.04 1:37.41 262
50m: 46.62 100m: 1:37.41

4. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:46.16 1:40.74 237
50m: 48.30 100m: 1:40.74

5. Saidi Ansam TRUST/21073/07 2:06.31 1:46.42 201
50m: 49.44 100m: 1:46.42

6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:58.89 1:53.76 164
50m: 53.59 100m: 1:53.76

dis Desender Hannelore disKVZP/21079/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 212, Dames, 100m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 1:22.86 1:20.24 469
50m: 38.37 100m: 1:20.24

2. Lejeune Indira TRUST/21037/05 1:19.60 1:21.39 449
50m: 38.13 100m: 1:21.39

3. Loncke Febe ZCK/22081/05 1:24.21 1:23.56 415
50m: 39.42 100m: 1:23.56

4. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:30.22 1:28.66 347
50m: 42.23 100m: 1:28.66

5. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:27.05 1:29.59 337
50m: 42.04 100m: 1:29.59

6. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:36.90 1:32.69 304
50m: 43.19 100m: 1:32.69

7. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:31.07 1:37.21 263
50m: 46.01 100m: 1:37.21

8. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:36.75 1:38.08 257
50m: 46.80 100m: 1:38.08

9. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:40.76 1:41.30 233
50m: 49.56 100m: 1:41.30

10. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:37.13 1:41.31 233
50m: 48.42 100m: 1:41.31

15-16 jaar A-zwemmers

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:12.28 1:13.23 617
50m: 34.59 100m: 1:13.23

FF Pardon Maite FFTRUST/21034/05 1:18.53

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mulkens Auke TRUST/21180/02 1:21.54 1:21.97 440
50m: 38.90 100m: 1:21.97

2. Roskin Lotte TRUST/21038/02 1:20.99 1:23.09 422
50m: 39.25 100m: 1:23.09

3. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:22.74 1:23.11 422
50m: 39.16 100m: 1:23.11

4. Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 1:23.70 1:23.46 417
50m: 39.00 100m: 1:23.46

5. Max Lara TRUST/21033/04 1:22.23 1:24.16 406
50m: 39.13 100m: 1:24.16

6. Lauwers Jitske TRUST/21015/04 1:21.49 1:24.19 406
50m: 39.69 100m: 1:24.19

7. Leemans Renske TRUST/21036/04 NT 1:26.56 373
50m: 40.94 100m: 1:26.56

8. Boux Jana TRUST/21032/04 1:25.68 1:29.10 342
50m: 41.64 100m: 1:29.10
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 212, Dames, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:30.77 1:30.13 331
50m: 42.60 100m: 1:30.13

Programmanr. 213 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT 3:13.68 181
50m: 45.78 200m: 3:13.68

2. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 3:20.26 3:15.28 176
50m: 45.31 200m: 3:15.28

3. Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT 3:15.80 175
50m: 42.14 200m: 3:15.80

dis Guendouz Anas disKVZP/11075/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

11-12 jaar A-zwemmers

1. Bahloula Nael KVZP/11061/09 2:48.58 2:51.21 262
50m: 39.95 200m: 2:51.21

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:39.66 2:31.50 378
50m: 32.72 200m: 2:31.50

2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:35.56 2:33.16 366
50m: 32.78 200m: 2:33.16

3. Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:43.76 2:39.72 323
50m: 32.49 200m: 2:39.72

4. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 2:47.93 2:40.75 317
50m: 33.00 200m: 2:40.75

5. Vanacker Daan DDAT/11099/07 2:44.30 2:44.44 296
50m: 37.91 200m: 2:44.44

6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:44.78 2:48.40 275
50m: 36.46 200m: 2:48.40

7. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 2:48.36 2:48.50 275
50m: 39.61 200m: 2:48.50

8. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:04.48 2:52.02 258
50m: 36.05 200m: 2:52.02

9. Nell Noah KVZP/11030/08 3:06.18 2:57.34 236
50m: 39.80 200m: 2:57.34

10. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 NT 3:04.00 211
50m: 42.19 200m: 3:04.00
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 213, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 3:13.97 180
50m: 47.73 200m: 3:13.97

12. Maes Yoran TRUST/11156/08 NT 3:14.53 178
50m: 44.81 200m: 3:14.53

dis Van De Veire Wannes disZCK/12105/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Verlinden Wouter FFKAZS/11066/07 2:48.45

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Swerdt Niels TRUST/11061/07 2:20.57 2:24.27 438
50m: 29.05 200m: 2:24.27

FF Bernath Benjamin FFKAZS/11071/07 2:26.69

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:24.67 2:23.78 443
50m: 29.75 200m: 2:23.78

2. Bakx Senne ZCK/11036/06 2:37.47 2:35.79 348
50m: 35.01 200m: 2:35.79

FF Delen Kobe FFKAZS/11033/05 2:39.97

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Joris Dante DDAT/10313/03 2:19.92 2:14.22 544
50m: 29.96 200m: 2:14.22

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:29.59 2:29.66 393
50m: 30.85 200m: 2:29.66

3. De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:36.59 2:30.30 388
50m: 32.00 200m: 2:30.30

4. Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:32.40 2:38.82 328
50m: 32.43 200m: 2:38.82

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Gillis Xander ZCK/12076/04 2:17.80 2:19.88 481
50m: 30.41 200m: 2:19.88

FF Mulkens Bavo FFTRUST/11155/04 2:19.65
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 214 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 5:49.97 298
50m: 37.56 100m: 1:20.25 200m: 2:47.49 400m: 5:49.97

2. Brugman Naomi KAZS/21087/09 5:43.07 5:53.82 288
50m: 38.90 100m: 1:22.13 200m: 2:51.76 400m: 5:53.82

3. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 6:04.59 5:55.69 284
50m: 40.40 100m: 1:25.65 200m: 2:58.05 400m: 5:55.69

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 5:08.94 5:17.71 399
50m: 34.87 100m: 1:14.38 200m: 2:36.66 400m: 5:17.71

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 5:07.67 4:52.75 510
50m: 32.12 100m: 1:08.90 200m: 2:23.72 400m: 4:52.75

2. Brugman Serena KAZS/21088/08 5:13.64 5:19.46 392
50m: 34.60 100m: 1:13.27 200m: 2:36.22 400m: 5:19.46

3. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 5:14.11 5:20.84 387
50m: 34.91 100m: 1:14.68 200m: 2:37.44 400m: 5:20.84

4. Demey Tindra KAZS/21062/08 5:46.62 5:23.78 377
50m: 36.56 100m: 1:17.56 200m: 2:38.72 400m: 5:23.78

5. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 5:55.59 5:32.56 348
50m: 36.93 100m: 1:18.11 200m: 2:42.39 400m: 5:32.56

6. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 5:51.42 5:37.13 334
50m: 38.68 100m: 1:20.87 200m: 2:47.72 400m: 5:37.13

7. Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:30.23 5:37.80 332
50m: 40.43 100m: 1:18.82 200m: 2:43.46 400m: 5:37.80

8. Simons Xante KLSVZ/21060/08 NT 5:39.63 326
50m: 38.28 100m: 1:20.20 200m: 2:46.06 400m: 5:39.63

9. Smets Danique KLSVZ/21076/08 6:58.78 5:58.84 277
50m: 39.65 100m: 1:23.54 200m: 2:52.70 400m: 5:58.84

10. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 7:01.59 5:59.50 275
50m: 39.79 100m: 1:23.58 200m: 2:55.55 400m: 5:59.50

11. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 6:07.55 5:59.99 274
50m: 39.07 100m: 1:21.89 200m: 2:51.23 400m: 5:59.99

FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 6:47.27

13-14 jaar A-zwemmers

FF Kuznetcova Svetlana FFLAQUA/21329/07 4:51.28
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 214, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 4:53.12 4:52.44 511
50m: 32.75 100m: 1:08.59 200m: 2:22.69 400m: 4:52.44

2. Sempels Aurélie TRUST/21024/05 4:50.94 4:54.90 499
50m: 33.57 100m: 1:10.07 200m: 2:24.39 400m: 4:54.90

3. Gijsens Cato DDAT/21018/05 5:09.92 5:13.59 415
50m: 35.40 100m: 1:11.06 200m: 2:31.06 400m: 5:13.59

4. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 5:21.65 5:14.16 412
50m: 32.56 100m: 1:10.16 200m: 2:29.41 400m: 5:14.16

5. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 5:23.10 5:17.21 401
50m: 35.55 100m: 1:15.22 200m: 2:36.37 400m: 5:17.21

6. Rogiers Ine DDAT/21027/05 5:16.26 5:17.31 400
50m: 35.63 100m: 1:15.78 200m: 2:37.09 400m: 5:17.31

7. De Wilde Noor DDAT/21003/05 5:24.40 5:28.24 361
50m: 36.05 100m: 1:16.14 200m: 2:38.92 400m: 5:28.24

8. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 5:37.76 5:32.06 349
50m: 36.51 100m: 1:17.66 200m: 2:42.41 400m: 5:32.06

FF Henot Isabelle FFKLSVZ/21117/06 5:18.43

15-16 jaar A-zwemmers

1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 4:51.65 5:04.55 453
50m: 35.39 100m: 1:14.10 200m: 2:32.02 400m: 5:04.55

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 4:48.88 4:45.40 550
50m: 32.30 100m: 1:07.58 200m: 2:20.64 400m: 4:45.40

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 4:45.28 4:48.09 535
50m: 33.51 100m: 1:09.91 200m: 2:23.30 400m: 4:48.09

3. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 4:49.56 4:55.68 495
50m: 33.61 100m: 1:10.55 200m: 2:25.86 400m: 4:55.68

4. Meert June DDAT/21122/04 5:18.15 5:07.49 440
50m: 34.34 100m: 1:11.46 200m: 2:28.42 400m: 5:07.49

5. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 5:04.16 5:33.84 344
50m: 37.66 100m: 1:19.84 200m: 2:44.31 400m: 5:33.84
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CVB TRUST 
Tienen, 19/9/2021

Programmanr. 215 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 216 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 217 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 218 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt


